
Spelerslijst U9 OG Vorselaar - seizoen 2013-2014
Nr. Naam Voornaam Straat Gemeente Geboortedatum Voornaam papa Voornaam mama GSM papa GSM mama Mail papa Mail mama

1 Aalbrecht Jef Maashoek 5 2290 Vorselaar 31/08/05 Tom Tinne 0479/25.38.88 0479/25.38.86 taelbrec@its.jnj.com Tinne.bellens1@telenet.be
2 De Bie Jeroen Goorbergenlaan 83 2290 Vorselaar 10/12/05 Chris Kitty 0497.83.32.71 0486/87.64.91 chris.debie@telenet,be kitty.janssens@telenet.be
3 De Voldere Michiel Vroegeinde 10A 2290 Vorselaar 30/08/05 Koen Kathleen 0475/59.29.63 0496/57.48.99 koen.de.voldere@philips.com kdebrabander@deloitte.com
4 Dens Kobe Hildering 33 2290 Vorselaar 19/09/05 Simon Ann 0472/38.56.87 0479/93.58.98 simon.dens@telenet.be
5 Geenen Stan Heikant 85 2290 Vorselaar 25/03/05 Kris May 0477/57.17.03 0473/46.94.60 kris.geenen@gmail.com may.obbels@scarlet.be
6 Goossens Thijs Leeuweriklaan 12 2290 Vorselaar 2/05/05 Joris Vicky 0477/33.55.74 0475/23.50.97 jorisgoossens@telenet.be
7 Kiekens Elias Bergstraat 5 2290 Vorselaar 27/06/05 Bjorn Katrien 0473/66.21.57 0474/51.19.61 bjornkiekens@yahoo.com katrienverwimp@yahoo.com
8 Mols Cyril Pallaaraard 5 2290 Vorselaar 3/11/05 Michel Kathleen 0483/65.63.30 0496/16.22.74 michel.mols@telenet.be kathleen_leysen@hotmail.com
9 Neixkens Thobias Van de Wervelaan 23 2290 Vorselaar 7/01/05 Marc Marijke 0478/84.55.20 0485/95.93.40 Marcneixkens@live.be marijkemichielsen@hotmail.com

10 Nelis Lowie Evenhofstraat 2 2460 Tielen 5/02/05 Luc Ann 0485/36.56.44 0499/13.25.85 luc.nelis0@gmail.com ann.laenen@telenet.be
Kempenlaan 132 2290 Vorselaar

11 Stevens Sem Dijkbaan 9a 2290 Vorselaar 25/06/05 Roel Sofie 0478/33.32.92 0496/46.69.40 roel.stevens@telenet.be sofievaneyck@telenet.be
12 Van Beveren Cedric Kardinaalswijk 25 2290 Vorselaar 12/07/05 Dave Sylvia 0476/48.27.75 0474/48.03.07 davevanbeveren@telenet.be sylviavermeylen@telenet.be
13 Van Beveren Rune Kardinaalswijk 25 2290 Vorselaar 12/07/05 Dave Sylvia 0476/48.27.75 0474/48.03.07 davevanbeveren@telenet.be sylviavermeylen@telenet.be
14 Van Den Broeck Maxim Vispluk 109 2290 Vorselaar 21/02/05 Gert Petra 0495/51.65.82 0497/51.97.61 gesuporc@skynet.be
15 Van Der Eecken Mathijs Oostakker 8 2290 Vorselaar 3/06/05 Dirk An 0477/95.05.89 0476/63.93.87 dirk.van-der-eecken@be.bureauveritas.com dirk.an@hotmail.com
16 Wouters-Sels Minthe Kardinaalswijk 18 2290 Vorselaar 4/10/05 Kim Natascha 0478/34.03.37 0479/31.97.58 kim.wouters9@telenet.be

Trainers U9 OG Vorselaar - seizoen 2013-2014
Naam Voornaam Straat Gemeente Geboortedatum GSM

De Voldere Koen Vroegeinde 10A 2290 Vorselaar 30/03/72 0475/59.29.63 koen.de.voldere@me.com
Neixkens Marc Van de Wervelaan 23 2290 Vorselaar 11/09/70 0478/84.55.20 Marcneixkens@live.be
Vanderoost Sam Riemenstraat 24F 2290 Vorselaar 15/10/79 0479/34.43.76 samvanderoost@hotmail.com

Mail


